












REPUBTIIG E * REPUBLINA XOSOVA

KOSOVA CUXHURiIETi
i(omuua e Prizrcnlt* Opititrr prizren

Prizrcn Belcdiycsi
lryetarl i Koaunis predscdnit Opitlne

Bclediye Bagtaar

-qt- u,QoPs o,. C3 !1,-3ozs
/

Republika e Kosovis
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Ne baz€ t€ nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03/L-040, p6r veteqeverisje Lokale (Gazeta
zyrtare e Republik€s s€ Kosov€ s, nr.28/2004) dhe nenit 5l tE statutit tE Komunes s€ prizrenit nr.0l/0ll-5643 t0 dat€s 15.10.2008, pas kerkeses sE Drejtorise se Sh€rbimeve publike, kryetari iKomun€s, merr k6t6:

VENDIM

l' Miratohet k€rkesa e DrejtorisE se Sh€rbimeve Publike, p€r Iejimin e rregullimit te
transportit linjor urban-periferik nE relacionin Skorobisht-prizren-Skorobisht nE
Komunen e Prizrenit, k€shtu qE, p6r kete qellim lejohet zhvillimi i procedurave ligjore-
shpallja publike p€r rregullimin i k€tij transporti.

2' obligohet Drejtoria e Sh€rbimeve Publike dhe Drejtoria e Ekonomis6 dhe Financave
pdr zbatimin e k€tij vendimi.

3. Ky Vendim hyn n€ fuqi q6 nga dita e n€nshkrimit te tij.

Kryetari iKomun6s
Shaqir Totaj

- Drejtoris0 s€ ShErbimeve publike,

- Drejtorise s€ Ekonomis€ dhe Financave,
- Arkiv€s se Kryetarit.
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